Rod. Amaral Peixoto, Km 106, Horto Escola Artesanal, Balneário
São Pedro da Aldeia, RJ – CEP 28948-834

 Tel:. + 55 (22) 2627-8539 : (22) 98841-2358
www.cilsj.org.br

Página 1 de 1

Consórcio Intermunicipal para Gestão Ambiental das Bacias da
Região dos Lagos, do Rio São João e Zona Costeira.

CNPJ nº 03.612.270/0001-41

COMUNICADO

PROCESSO ELEITORAL CBH LAGOS SÃO JOÃO BIÊNIO 2021/2023

Edital CBHLSJ nº. : 01-2021

Processo Administrativo nº: 126/2021

O Consórcio Intermunicipal para Gestão Ambiental das Bacias Hidrográficas da Região

dos Lagos, Rio São João e Zona Costeira – CILSJ, considerando o Processo Eleitoral

do Comitê de Bacia Hidrográfica Lagos São João, torna público interessados que,

devido a pandemia de Covid-19, o Processo Eleitoral para composição da Plenária

do CBHLSJ para o Biênio 2021-2023 irá admitir inscrições pelo e-mail:

processoeleitoral.cbhlsj@gmail.com

As inscrições enviadas por e-mail deverão ter o seguinte título: “INSCRIÇÃO - Biênio

2021-2023 - [NOME DA INSTITUIÇÃO]”.

O prazo para envio das inscrições é até o dia 12/03/2021, conforme o Cronograma do

Processo Eleitoral (Anexo I do Edital).

As instituições interessadas deverão enviar por e-mail toda a documentação constante

no Edital, de acordo com o segmento no qual se enquadra. As instituições que estejam

se inscrevendo pela primeira vez no Processo Eleitoral do CBHLSJ deverão

encaminhar cópia autenticada digitalizada dos documentos constantes no Edital.

São Pedro da Aldeia/RJ, 22 de fevereiro de 2021.

LEANDRO COUTINHO MATTOS

Diretor Presidente

CBHLSJ

http://www.cilsj.org.br/